Заведующему МБДОУ «Детский сад №1» ГО ЗАТО Фокино

Е.Б.Узюмовой

от __________________________________________________
(ФИО родителя/законного представителя)
Паспорт_______________выдан_________________________
_____________________________________________________
Контактный телефон__________________________________
Электронный адрес____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ №______

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

                                                        (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

«_____»_______________20___ года рождения, место рождения ______________________, проживающего по адресу _______________________________________________________,

на обучение по образовательной  программе дошкольного образования

в группу ____общеразвивающей  направленности___№______________________________
язык образования _______________родной язык из числа языков народов Российской Федерации_____________
К заявлению прилагаются:
- копия свидетельства о рождении серия__________№__________выдано_____________________________________________
- копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закреплённой территории, выдано (число)______________кем________________________________________________
- медицинское заключение, выдано(число)____________кем___________________________
«____»_____________20___ года                                         _____________/_______________

                                                                                                                                                                         (подпись/расшифровка подписи)
С уставом детского сада, лицензией на право осуществления  образовательной деятельности, образовательными программами, реализуемыми детским садом, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников  ознакомлен(а).

«____»_____________20___ года                                        _____________/________________

                                                                                                                                                                       (подпись/расшифровка подписи)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 №152-ФЗ даю согласие  МБДОУ «Детский сад №1»  ГО ЗАТО Фокино, расположенному по адресу: 692880, Приморский край, г.Фокино, ул.Центральная 6, на обработку своих персональных данных и данных ребенка_________________________, указанных в заявлении, на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
«____»_____________20___ года                                         _____________/_______________

                                                                                                                                                                        (подпись/расшифровка подписи)